

قدر دانی نماینده ولی فقیه در سپاه از سردار حاجی زاده

در پی ساقط کردن پهپاد فوق پیشرفته متجاوز گلوبال هاوک آمریکا توسط رزمندگان پدافند نیروی هوافضای سپاه، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این اقدام شجاعانه و تحسین برانگیز را به فرمانده و آحاد کارکنان این نیرو تبریک گفت.

به گزارش سپاهنیوز، در بخشی از پیام حجت‌الاسلام والمسلمین حاجی صادقی آمده است: انجام موفقیت‌آمیز سرنگونی پهپاد جاسوسی فوق‌پیشرفته و مدرن آمریکا به دست پرتوان رزمندگان غیور سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که تنها گوشه‌ای از توان و پیشرفت صنعت دفاعی و پدافندی نیروهای مسلح است، نماد عزت و اقتدار جمهوری اسلامی محسوب می‌شود که بر خود لازم می‌دانم موفقیت جنابعالی را در این اقدام شجاعانه و تحسین‌برانگیز با وجود چنین همکاران مومن، مصمم، توانمند علمی و عملی و ولایتمدار صمیمانه تبریک عرض نمایم. ■■■

نگران ۱۵۰ نفر بودید؟ چند نفر را با سلاح هسته‌ای کشید؟!

وزیر امور خارجه درباره ادعای رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه به‌خاطر جان ۱۵۰ نفر به ایران حمله نکرده، پرسید: ما با راجع به ۱۵۰ نفر صحبت می‌کنید؟ نگران ۱۵۰ نفر بودید؟ چند نفر را با سلاح هسته‌ای کشید؟ چند نسل را با این سلاح‌ها نابود کردید؟ به گزارش فارس، ظریف افزود: این ما هستیم که سرمدمدار مقلبه با این سلاح‌ها هستیم. ما هستیم که براساس دیدگاه شرعی و استراتژیک خود هیچگاه دنبال سلاح هسته‌ای نخواهیم رفت، به خاطر اینکه آن را محل امنیت و انسایت می‌دانیم. وی در ادامه گفت: امروز بیش از ۱۴ سال از تصویب کنوانسیون شیمیایی می‌گذرد و هنوز آمریکا سلاح‌های شیمیایی خود را از بین نبرده است. آن وقت اینها می‌توانند ادعا کنند مخالف سلاح کشتار جمعی هستند؟ ■■■

جرمی هانت:

حتی تصور ورود به جنگ با ایران را هم نداریم

وزیر خارجه انگلیس می‌گوید: انتظار نداریم آمریکا را م‌برای ورود به یک اقدام نظامی علیه کشور دیگر درخواستی داشته باشد. به گزارش فارس، جرمی هانت در اظهار نظر جدید خود درباره ایران گفت: لندن انتظار ندارد واشنگتن از این کشور برای پیوستن به جنگ با ایران تقاضا کند و انگلیس نیز بعید است با پیوستن به این کشمشکوفت کند. هانت که در پارلمان این کشور صحبت می‌کرد، افزود: «آمریکا نزدیک‌ترین متحد ما است، ما با آنها همیشه صحبت می‌کنیم و هر درخواستی که آنها می‌گویند را با دقت بررسی می‌کنیم اما من نمی‌توانم تصور کنم شرایطی که آنها از ما بخواهند یا اینکه ما با آنها موافقت کنیم وارد یک جنگ شویم». اظهارات هانت در حالی مطرح می‌شود که وی چند روز پیش گفته بود در کنار آمریکا ایستادهایم و هر درخواستی که واشنگتن مطرح کند آن را بررسی خواهیم کرد. ■■■

پهپاد آمریکایی ۷ کیلومتر درون آب‌های سرزمینی ایران بود

رئیس سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح اعلام کرد پهپاد جاسوسی آمریکایی که توسط نیروهای نظامی کشور مورد هدف قرار گرفته و سقوط کرد به طور قطع در آب‌های سرزمینی ایران بوده است. به گزارش ایسنا، سرتیپ دوم مجید فخری در جمع خبرنگاران در پاسخ به اینکه آیا پهپاد جاسوسی آمریکایی که توسط نیروهای نظامی ایران مورد هدف و سقوط قرار گرفت در آب‌های سرزمینی کشور بوده است یا خیر؟ اعلام کرد: دربار پهپاد جاسوسی آمریکایی که در خلیج‌فارس سقوط کرد، اقدامات اولیه و موقعیت سقوط توسط یگان‌های دریایی به طور کامل مشخص شد و باید اعلام کرد این پهپاد به طور قطع در آب‌های سرزمینی ایران بوده و ۴ مایل یا ۷ کیلومتر درون آب‌های سرزمینی ایران قرار داشته و موقعیت آن کاملا واضح است. وی بیان کرد: موقعیت پرواز پهپاد جاسوسی آمریکایی پس از اینکه مورد هدف قرار گرفت، مقصداری انحراف داشته در نتیجه به طور قطع در آب‌های سرزمینی ایران بوده و تلاش استخبار جهانی برای میرا شدن از این واقعیت بی‌نتیجه است. سردار فخری با اشاره به اینکه مرز سرزمینی جمهوری اسلامی ایران ۱۲ مایل از خط مبدأ لب ساحل فاصله دارد و مرز هوایی در دریایی به یک صورت است، اظهار کرد: وقتی پهپاد داخل آب‌های سرزمینی ایرانی سقوط کرده، در حال تجاوز به حریم سرزمینی ایران بوده است و کشور ما حق دارد از منافع خود دفاع کند.

روحانی ضمن تقدیر از عوامل ساقط کردن پهپاد جاسوسی آمریکا، استفاده از یک سامانه کاملاً ایرانی در این باره را کاری عظیم توصیف کرد

دست وزارت دفاع و سپاه را می‌بوسم

گروه سیاسی: ۵ روز پس از اقدام قاطع نیروی هوافضای سپاه در انهدام پهپاد جاسوسی آمریکا در حریم هوایی ایران، حسن روحانی طی اظهاراتی در این باره اعلام موضع کرده و اقدام سپاه را ارزشمند توصیف کرد.

به گزارش «وطن‌امروز»، در شرایطی که اقدام قاطع سپاه در سرنگون کردن پهپاد جاسوسی آمریکا با حمایت‌های ملی مواجه شده و از نمایندگان مجلس گرفته تا جامعه مدرسین حوزه علمیه قم از این اقدام سپاه تقدیر و تشکر کرده‌اند، رئیس‌جمهور نیز روز گذشته طی سخنانی گفت دست همه آنهایی که این صنعت داخلی را در وزارت دفاع ساخته و آنهایی که از این ابزار در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخوبی استفاده کردند، می‌بوسد. روحانی این اظهارات را یک روز پس از تحریم‌های جدید آمریکا علیه برخی مقامات ایران و از جمله محمدجواد ظریف بیان کرد.

حسن روحانی که در دیدار با وزیر و مدیران ارشد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سخن می‌گفت، اظهار داشت: خوشبختانه کاری که آمریکا در این روزها انجام می‌دهد به معنای ناموفق بودن حتمی برنامه‌ها و شکست قطعی آن است و از لحاظ سیاسی، هیچ تردیدی در آن وجود ندارد. رئیس‌جمهور افزود: امروز در هیات حاکمه آمریکا یک سرخوردگی عجیب و سردردگمی بزرگ به وجود آمده است؛ آنها سرخورده شده‌اند، چرا که هر اقدامی می‌کنند به نتیجه نمی‌رسد و تأثیری ندارد، به گونه‌ای که آنها توقع داشتند کشور را در مدت ۲-۳ ماه بزم بریزند اما می‌بینند هر اقدامی می‌کنند، ملت ایران مستحکم‌تر، محکم‌تر، سرنزده‌تر و با روحیه بهتر در عرصه‌های مختلف حرکت می‌کند.وی با بیان اینکه اخیراً آمریکا می‌تواند سردرگم شده و کارهای عجیب و غریب انجام می‌دهند که تا به حال در دنیای سیاست سابقه نداشته است، اظهار داشت: آنها دچار ناتوانی ذهنی شده‌اند و امروز کاخ سفید دچار معلولیت ذهنی شده و نمی‌داند چه کاری انجام می‌دهد. رئیس‌جمهور با اشاره به انهدام پهپاد جاسوسی آمریکا در تجاوز به حریم هوایی کشورمان گفت: از لحاظ نظامی کشف پهپاد به دلیل شرایط ساختمان تشکیلاتی و اندازه فیزیکی آن آسان نیست، ضمن اینکه این نوع پهپادها در ارتفاع بالای ۵۰ هزار پا پرواز می‌کنند. روحانی ادامه داد: گاهی پرنده‌ای حریم هوایی کشور را نقض می‌کند و فرصت برای مقابله با آن وجود دارد اما در برخورد با این نقض حریم هوایی کشور در دقایق اولیه با آن برخورد کردیم و این پهپاد پس از نقض حریم هوایی ایران و عدم توجه به چندین اخطار بلافاصله با استفاده از یک سامانه کاملاً ایرانی مورد هدف قرار گرفت که

روحانی تأکید کرد: صبر ما تا ابتدای خط قرمزهای ما است و مرزهای کشور خط قرمز ما است و وقتی هواپیمایی از مرزهای ما عبور می‌کند، از خط قرمز ما عبور کرده و اجازه دفاع از خود را داریم. رئیس شورای عالی امنیت ملی اظهار داشت: آمریکایی‌ها اعم از پنتاگون، سنتکام و کاخ سفید در این مدت به طور کامل از این اقدام سردرگم شدند و در این بین مشغول اقدامات غیرمعتول و یاه‌گویی شده‌اند. ■ **تحریم‌های اخیر آمریکا خنده‌دار است**

اقدام اخیر آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید علیه برخی مقامات جمهوری اسلامی ایران محور دیگر سخنان دپروژ رئیس‌جمهور بود. روحانی در این باره گفت: تحریم بالاترین مقام سیاسی، اجتماعی، دینی و معنوی یک کشور که دنیا تنها رهبر ایران، بلکه رهبر عاشقان انقلاب اسلامی و مسلمانان و شیعیان در سراسر جهان است، اقدامی مضحک و وقیح است. رئیس‌جمهور افزود: امروز جمع کثیری از مردم در

پس‌اپر جام

گروه سیاسی: دبیر شورای عالی امنیت ملی طی یادداشت مهمی اعلام کرد: «از ۱۶ تیرماه، گام دوم کاهش تعهدات برجامی ایران در چارچوب بندهای ۲۶ و ۲۶ برجام با جدیت آغاز خواهد شد تا کشورهایی که از «صبر» جمهوری اسلامی برداشت ضعف و بی‌عملی داشته‌اند، متوجه شوند پاسخ ایران به تجاوز پهپاد آمریکایی به مرزهای هوایی با واکنش نسبت به تلاش فریبکارانه سیاسی برای محدودسازی حقوق مسلم مردم ایران تفاوتی نخواهد داشت.»

به گزارش «وطن‌امروز»، دریابان «علی شمخانی» نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در یادداشت اختصاصی خود که در اختیار خبرگزاری فارس قرار داده، آورده است: با نزدیک شدن به ۱۶ تیرماه و آغاز گام دوم کاهش تعهدات برجامی ایران، فشار کشورهای اروپایی برای وادارسازی کشورمان به تداوم اجرای تعهدات پذیرفته‌شده در برجام بدون انجام تعهدات منتقل سایر طرف‌ها افزایش یافته است.

بیباینه اخیر وزرای خارجه ۳ کشور اروپایی، آخرین اقدام از این نوع است که به‌واقع نمی‌توان نامی به غیر از «وقاحت سیاسی» بر روی آن نگران گذارد. اگر تاکنون سهم بیشتری برای ناتوانی اروپا در برابر آمریکا قائل بودیم، اکنون قائل به عدم وجود اراده در اروپا برای اجرای تعهداتش هستیم. اشاره شمخانی به بیباینه مشترک ۳ کشور اروپایی عضو برجام است که عصر دوشنبه پس از نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد که درباره بررسی سرنگونی پهپاد آمریکایی در روز پنجشنبه گذشته تشکیل شد خواستار اجرای کامل قطعنامه ۲۲۳۱ و تعهدات ایران در توافق هسته‌ای شدند. کریستف هاسگن، نماینده آلمان که این بیباینه را قرائت کرد، اظهار داشت: عمیقاً از افزایش تنش در منطقه خلیج‌فارس پس از سرنگونی پهپاد آمریکایی از سوی ایران در ۲۰ ژوئن، نگران هستیم. این تنش، خطر اشتباه محاسباتی و درگیری را افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: بار دیگر با شدیدترین شکل، حمله به نفتکش‌ها در دریای عمان، خرابکاری علیه ۴ کشتی در بندر الفجیره و تهدید آزادی نوبسری و صلح و امنیت در منطقه



این بسیار ارزشمند است. رئیس‌جمهور افزود: اگر این پهپاد به وسیله سامانه‌ای مانند اس ۳۰۰ مورد هدف قرار می‌گرفت آنقدر اقدامی حائز اهمیت به‌شمار نمی‌رفت اما این سامانه، موشک و رادار آن ساخت ایران است و من دست همه آنهایی که این صنعت داخلی را در وزارت دفاع ساخته و آنهایی که از این ابزار در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بخوبی استفاده کردند، می‌بوسم. روحانی تأکید کرد: ما دنبال تحقیر آمریکانیستیم اما این اقدام، موجب ایجاد روحیه بزرگ برای ملت ایران شد و ثابت کرد که ما توانمندی لازم را در مقابله با تهدید دشمنان دارا هستیم. رئیس‌جمهور ادامه داد: این اقدام نمونه بارزی از این است که می‌گوییم «از آمریکا ترسی نداریم، اما صبوری راهبردی خواهیم داشت»، یعنی متجاوز در حریم هوایی کشور ما پس از چند دقیقه منهدم می‌شود و این نشان‌دهنده قدرت ما است.

روحانی تأکید کرد: صبر ما تا ابتدای خط قرمزهای ما است و مرزهای کشور خط قرمز ما است و وقتی هواپیمایی از مرزهای ما عبور می‌کند، از خط قرمز ما عبور کرده و اجازه دفاع از خود را داریم. رئیس شورای عالی امنیت ملی اظهار داشت: آمریکایی‌ها اعم از پنتاگون، سنتکام و کاخ سفید در این مدت به طور کامل از این اقدام سردرگم شدند و در این بین مشغول اقدامات غیرمعتول و یاه‌گویی شده‌اند.

تحریم‌های اخیر آمریکا خنده‌دار است

اقدام اخیر آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید علیه برخی مقامات جمهوری اسلامی ایران محور دیگر سخنان دپروژ رئیس‌جمهور بود. روحانی در این باره گفت: تحریم بالاترین مقام سیاسی، اجتماعی، دینی و معنوی یک کشور که دنیا تنها رهبر ایران، بلکه رهبر عاشقان انقلاب اسلامی و مسلمانان و شیعیان در سراسر جهان است، اقدامی مضحک و وقیح است. رئیس‌جمهور افزود: امروز جمع کثیری از مردم در

روحانی ضمن تقدیر از عوامل ساقط کردن پهپاد جاسوسی آمریکا، استفاده از یک سامانه کاملاً ایرانی در این باره را کاری عظیم توصیف کرد

دست وزارت دفاع و سپاه را می‌بوسم

پاتر وشف: پهپاد آمریکایی در حریم هوایی ایران هدف قرار گرفته است دبیر شورای امنیت ملی روسیه بعد از دیدار با «جان بولتون» و «بنیامین نتانیاهو» در فلسطین اشغالی تأیید کرد پهپاد جاسوسی آمریکا در حریم هوایی ایران هدف قرار گرفته است. به گزارش فارس، «یکباری پاتروشف» دبیر شورای امنیت ملی روسیه بعد از دیدار با «جان بولتون» مشاور امنیت ملی کاخ سفید و «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی تأکید کرد ایران یکی از شرکای کلیدی روسیه در مبارزه علیه تروریسم است. این مقام روسیه به ساقط شدن پهپاد جاسوسی آمریکا در حریم هوایی ایران اشاره کرد و گفت: «بر اساس داده‌های وزارت دفاع روسیه، ایران پهپاد آمریکایی را در حریم هوایی خود هدف قرار داده است». پاتروشف پس از این نشست سه‌جانبه در جمع خبرنگاران به اتهاماتی که واشنگتن و تل آویو درباره حادانه نفتکش‌ها در دریای عمان به ایران وارد کرده بودند اشاره کرد و گفت: «درباره حمله به نفتکش‌ها تحقیق کنید. ما اتهامات علیه ایران درباره حمله به نفتکش‌ها را قبل از تحقیق نمی‌پذیریم». وی تأکید کرد: «حملات اسرائیل به سوریه نامطلوب است و هرگونه تلاش برای تهدید جلسوه دادن ایران به‌عنوان تهدید بین‌المللی غیرقابل قبول است.»

ریاست جمهوری، روحانی ادامه داد: در تاریخ انقلاب ایران سابقه نداشته وزیر امور خارجه ایران هم مذاکره داشته باشند اما در جریان توافق برجام این اتفاق افتاد و نشان داد ما اهل مذاکره هستیم و در آن مذاکره هم به نتیجه رسیدیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها تا به امروز اعلام می‌کردند با دولت ایران مخالف هستند اما به ملت ایران با عبارات زشت و تروریست خواندن توهین کردند، خطاب به دولت‌مدران آمریکا خاطر نشان کرد: هدف شما به زانو در آوردن ملت ایران ثابت کردند، چرا که اگر دنبال مذاکره بودند از شرایطی که به واسطه مذاکره به‌وجود آمده بود، خارج نمی‌شدند. رئیس‌جمهور با اشاره به مذاکرات فشرده و طولانی‌مدت ظریف به‌عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با وزرای خارجه آمریکا از جمله تیلرسون، گفت: آمریکایی‌ها خود عهد و پیمان‌شان را زیر پا گذاشتند و امضای خود را باطل و اعلام کردند که دنیا نمی‌تواند به آنها اعتماد کند و هیچ اعتباری برای‌شان باقی نمانده است. در این شرایط چگونه آنها توقع دارند مجدداً و از ابتدا با ایران مذاکره کنند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی

ایران پرداخت!

در این زمینه، وزارت خارجه انگلیس به نقل از موریسون نوشت: «من در تهران درباره نگرانی‌های دیرینه انگلستان درباره فعالیت‌های ایران در آن منطقه، صریح بودم». معاون وزیر خارجه انگلیس افزود: «من به صراحت گفتم که انگلستان به ایفای نقش کامل همراه با شرکای بین‌المللی برای یافتن راهکار بین‌المللی جهت کاهش تنش‌های کنونی ادامه می‌دهد. من بر عزم انگلستان برای حفظ توافق هسته‌ای که به نفع منافع امنیتی مشترک ما است، تأکید کردم. من تصریح کردم که ایران باید به پایبندی کامل به تعهدات خود ذیل این توافق ادامه دهد، از جمله در زمینه ذخایر اورانیوم با غنای پایین». وی در ادامه بیباینه وزارت خارجه انگلستان اتهام نقش‌آفرینی ایران در انفجار ۲ نفتکش در دریای عمان را تکرار کرد. موریسون گفت: «من تأکید کردم ارزیابی انگلستان این است که تقریباً قطعا ایران مسؤول حملات اخیر به نفتکش‌ها در دریای عمان بوده است. چنین اقدامی که ریسک بالای اسبوه محاسبه را به همراه دارد، باید متوقف شود تا تنش‌های فراینده‌فورا کاهش یابد.»

از سوی دیگر، فدریکا مورگینی، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی نیز در یادداشت اختصاصی‌ای که روز شنبه اول تیرماه برای خبرگزاری ایلنا نوشت به صراحت عنوان کرد: «ما بشدت امیدوار هستیم که ایران بار دیگر به برجام متعهد بماند و از برجام خارج نشود و بتوانیم ایران را به برجام نگه داریم. ما از ایران می‌خواهیم که تمام تعهدات برجامی خود را به صورت کامل اجرا کند.» مورگینی در این یادداشت اظهار کرد: «ما معتقدیم برجام ایران را از دستیابی به سلاح هسته‌ای باز می‌دارد. در واقع هدف ما هم عدم دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است، بنابراین برای حفظ برجام تلاش می‌کنیم، چراکه برجام ما را به این هدف می‌رساند. بنابراین ما به این توافق نیاز داریم.»

گفتنی است، پیش از این هم هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان در سفر به تهران و در جریان کنفرانس مشترک با محمدجواد ظریف رسماً اعلام کرد: تلاش می‌کنیم به تعهدات خود در برجام عمل کنیم، البته معجزه خود نمی‌توانیم بکنیم.

آمریکادر صورت وقوع جنگ هزینه زیادی را پرداخت خواهد کرد

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت:اقدامات مداخله‌جویانه آمریکاوتحریک بعضی همراهان منطقه‌ای آنها آرامش و ثبات منطقه را



به خطر می‌اندازد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سرلشکر پاسدار «غلامعلی رشید» در بازدید از یکی از پایگاه‌های نیروی هوافضای سپاه پاسداران در استان اصفهان، انهدام هواپیمای جاسوسی مدرن آمریکایی در شرق تنگه هرمز بر فراز آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران را نمونه‌ای روشن از این دفاع شجاعانه دانست. فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) تصریح کرد: این عملیات با ۴ ویژگی دقت در هدف‌گذاری، محاسبه بسیار دقیق، تصمیم‌گیری و اقدام بموقع همراه بود که از این اقدام بموقع عملیات بسیار درخشان نیروهای قرارگاه پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و بویژه پدافند هوایی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باید تشکر کرد. سرلشکر رشید منافع ملت‌های منطقه را به هم پیوسته دانست و خاطر نشان کرد: اقدامات مداخله‌جویانه آمریکاکی‌ها و تحریک بعضی از همراهان منطقه‌ای آنها، صلح، آرامش و ثبات منطقه را به خطر می‌اندازد و این در حالی است که در صورت وقوع جنگ هزینه زیادی را پرداخت خواهند کرد. ■■■

تیر تحریم‌های اقتصادی آمریکا به سنگ خورد

نماینده مردم مشهد گفت: بازاری آمریکایی‌ها در ارتباط با ایران به‌گونه‌ای است که کشور ما را مجددا پای میز مذاکره بیاورند و امروز تیر تحریم‌های اقتصادی به سنگ خورد نتیجه نداد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر در نشست علنی سه‌شنبه طی تذکر شفاهی اظهار داشت: بازاری آمریکایی‌ها در ارتباط با ایران به‌گونه‌ای است تا کشور ما را مجددا پای میز مذاکره بیاورند و امروز پس از آنکه تیر آنها در تحریم‌های اقتصادی به سنگ خورد و نتیجه نداد، بازاری جدیدی را شروع کرده‌اند. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی افزود: اینکه آنها اشخاص را تحریم می‌کنند نشان می‌دهد ایران در حوزه تحریم‌های اقتصادی، آمریکا را به بن‌بست رسانده و مهم است آمریکا در ارتباط با این موضوع به نتیجه منظر خود نرسیده است. ■■■

دشمن شیطنتی در خلیج‌فارس انجام دهد، جان سالم به در نخواهد برد

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: دشمن می‌داند اگر شیطنتی در خلیج‌فارس انجام دهد، جان سالم به در نخواهد برد و دیگر شکست آن تنها آسیب تجهیزاتی نیست. به گزارش مهر، امیر دریادار حسین خاتزادی با اشاره به آمج تهدیدات و تحریم‌های ظالمانه از سوی دشمن گفت: دشمن می‌داند اگر شیطنتی در خلیج‌فارس انجام دهد، جان سالم به در نخواهد برد و دیگر شکست آن تنها آسیب تجهیزاتی نیست. ■■■

۱۰ طرح اقدام پیشدستانه علیه آمریکا اعلام وصول شد

هیات‌رتیسه مجلس شورای اسلامی ۱۰ طرح فراسکیون اقدامات پیشدستانه علیه آمریکا را اعلام وصول کرد. به گزارش مهر، در جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس ۱۰ طرح برای مقابله با اقدامات آمریکا اعلام وصول شد. این ۱۰ طرح بدین شرح است:

۱- طرح حمایت از امنیت آب‌های سرزمینی ایران
۲- طرح الزام دولت به اقدام مقتضی علیه کشورهای همسایه میزبان پایگاه‌های نظامی آمریکا
۳- طرح الزام دولت به اقدام قانونی علیه شرکت‌هایی که به تحریم‌های ضدایرانی ایالات متحده آمریکا پیوسته‌اند
۴- طرح الزام دولت به پیگیری جریان خسارات ناشی از اقدامات ضدحقوق بشری آمریکا علیه اتباع ایرانی
۵- طرح الزام دولت به پیگیری حقوقی اقدام جنایتکارانه آمریکا در اسقاط هواپیمای مسافری ایران
۶- طرح الزام دولت به تأسیس موزه جنایات آمریکا
۷- طرح الزام دولت به تعیین سرفصل جنایات آمریکا در کتب درسی مدارس و دانشگاه‌ها
۸- طرح الزام دولت به حمایت همه‌جانبه از افراد و مؤسسات ایرانی که از اقدامات آمریکا متضرر شده‌اند
۹- طرح تشکیل باشگاه کشورهای تحریم‌شده توسط ایالات متحده آمریکا
۱۰- طرح مقابله با تحریم‌های آمریکا از طریق جایگزینی کالا و خدمات